
SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba:

9N0212MW

Boletice

JKSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2019

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

2 099 336,33
0,00

Cena bez DPH 2 099 336,33

DPH základní

snížená

21,00% ze

15,00% ze

2 099 336,33

0,00

440 860,63

0,00

Cena s DPH v CZK 2 540 196,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 9N0212MW

Stavba: Boletíce

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód Objekt

Datum: 25. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

2019022
601041 Celková oprava oplocení

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 099 336,33

2 099 336,33

0,00

2 099 336,33

2 540 196,96

2 540 196,96

0,00

2 540 196,96

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Stavba: Boletice

Objekt: 2019022601041 - Celková oprava oplocení

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vodárna Boletice - nová Datum: 25. 2. 2019

Objednatel: IČ: 60162694

AHNM OdP Pardubice DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

NEN DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60162694
AHNM PS 0228 Boletice DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 099 336,33
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 099 336,33

DPH základní 21,00% ze 2 099 336,33 440 860,63

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 540 196,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_________Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Boletice

Objekt: 2019022601041 - Celková oprava oplocení

Místo: Vodárna Boletice - nová Datum: 25. 2. 2019

Objednatel: AHNM OdP Pardubice Projektant:
Zhotovitel: NEN Zpracovatel: AHNM PS 0228 Boletice

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 099 336,33

HSV - Práce a dodávky HSV 1 675 977,83
1 - Zemní práce 183 057,76

2 - Zakládání 22 786,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 153 238,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 246 251,00

997 - Přesun sutě 28 952,74

998 - Přesun hmot 41 691,16

PSV - Práce a dodávky PSV 394 702,50
763 - Konstrukce suché výstavby 310 716,88

767 - Konstrukce zámečnické 83 985,62

M - Práce a dodávky M 13 656,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 13 656,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 099 336,33

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba: Boletice

Objekt: 2019022601041 - Celková oprava oplocení

Místo: Vodárna Boletice - nová Datum: 25. 2. 2019

Objednatel: AHNM OdP Pardubice

Zhotovitel: NEN

Projektant:
Zpracovatel: AHNM PS 0228 Boletice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 2 099 336,33

HSV - Práce a dodávky HSV 1 675 977,83
1- Zemní práce 183 057,76

1 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do

m2 821,70000
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

2 K 111201401
Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100

mm
m2 6,57400

3 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50

m nebo naložením na dopravní prostředek
m2 910,40000

4 K 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do

50 m
m3 182,08000

5 K 131111359
Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny

prorostlé půdě
m 110,40000

6 K 131151343
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm --

strojně
m 368,00000

7 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

objemu do 100 m3
m3 54,62400

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

sypaninou se zhutněním
m3 120,67200

9 K 181301113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 910,40000

2 - Zakládání 22 786,96

10 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním

z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm
m3 0,84000

11 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 2,91200

12 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 29,12000

13 K 279351122
Odstranění oboustranného bednění základových

zdi
m2 29,12000

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 153 238,21

14 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových

v 2,60 m se zabetonováním
kus 368,00000

15 M 55342255
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový

2600/48x1,5mm
kus 363,00000

16 M 55342274
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s

uchem 2500mm
kus 74,00000

17 M 55342341 brána kovová dvoukřídlová 1950x3600 mm kus 2,00000

18 M 55342340 branka kovová jednokřídlová P 1950x1000 mm kus 1,00000

19 K 348101220
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové

sloupky do 4 m2
kus 1,00000

20 K 348101240
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové

sloupky do 8 m2
kus 2,00000

21 K 348121221
Osazení podhrabových desek délky do 3 m na

ocelové plotové sloupky
kus 726,00000

22 M 59233120
deska plotová betonová podhrabová 245x30x5

cm
kus 726,00000

23 K 348273902 Držák podhrabových desek průběžný dl 300 mm kus 1 432,00000

24 K 348273905 Držák podhrabových desek rohový kus 20,00000

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 to 30937001 šroub samovrtný TEX 6,3x38mm 100 29,04000

26 K 348401220

Osazení oplocení ze strojového pletiva bez

napínacích drátů výšky do 1,6 m do 15° sklonu

svahu

m 915,00000

27 to 31327513
pletivo drátěné pláštifikované se čtvercovými

oky 55/3.0 mm v 160cm
m 915,00000

28 K 348401310
Rozvinutí, osazení a napnutí žiletkové pásky ve

výšce do 2 m do 15° sklonu svahu
m 4 575,00000

29 to 31478001 drát žiletkový D 2mm m 4 575,00000

30 K 348401320
Rozvinutí, osazení a napnutí ostnatého drátu ve

výšce přes 2 m do 15° sklonu svahu
m 2 745,00000

31 to 31478001R drát ostnatý D 2mm Zn+PVC m 2 745,00000

32 K 348401350
Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu

na oplocení do 15° sklonu svahu
m 2 745,00000

33 to 15615300 drát kruhový napínací Zn+PVC D 3,40mm m 2 745,00000

34 K 348401360
Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu

drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°
m 2 745,00000

35 to 31452180 svorka Zn+PVC kus 5 490,00000

36 to 31197012 napínák napínacího drátu oplocení Zn+PVC kus 201,30000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání __________ ________________ ___________ 246 251,00

37 K 966049831
Rozebrání prefabrikovaných plotových desek

betonových
kus 605,00000

38 K 966052121
Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s

betonovou patkou
kus 364,00000

39 K 966071821
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se

čtvercovými oky výšky do 1.6 m
m 917,40000

40 K 966071831 Rozebrání ostnatého drátu výšky do 2,0 m m 4 546,00000

41 K 966073812
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10

m2
kus 2,00000

997 - Přesun sutě 28 952,74

42 K 997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot

bez naložení ale se složením a urovnáním do 1

km

t 27,73900

43 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a

vybouraných hmot
t 693,35000

44 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 27,73900

45 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu železobetonového kód

odpadu 170 101

t 24,89700

998 - Přesun hmot

46 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo

tvárnic v do 3 m
t 148,89700

47 K 998232121
Příplatek k přesunu hmot pro oploceni zděné za

zvětšený přesun do 1000 m
t 148,89700

PSV - Práce a dodávky PSV 394 702,50

763 - Konstrukce suché výstavby __________________ _____ ___________ __________ ___________ 310 716,88

48 K 763793111
Montáž dřevostaveb kotevních želez, příložek,

patek, táhel
kg 146,80000

49 to 59231510
I ---- --- --------- -----------------------------------
příchytka napínacího drátu Zn - PVC s vrutem kus 2 936,00000

767 - Konstrukce zámečnické 83 985,62
!------

50 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí

hmotnosti do 5 kg
kg 110,00000

51 to 59231513
bavolet jednostranný 45 cm pro ocelový ^us

sloupek prám. 48 mm
445,00000

52 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukci ^

hmotnosti do 20 kg
59,20000

53 to 13021031
tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu

0 8mm
t 0,24000

54 K 998767101
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce

v objektech v do 6 m
t 0,36200

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 K 998767193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za

zvětšený přesun do 500 m
t 0,36200

M - Práce a dodávky M 13 656,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích _______ _ ____________ ________________ ____________ 13 656,00

56 K 460620007 Zatravnění včetně zaliti vodou na rovině m2 910,40000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

57 K

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,00000

15 000,00

15 000,00

Strana 5 z


